2021年 12月 23日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL https://www.synclayer.co.jp)

代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問い合わせ先 取締役管理本部長  村 山 猛

電 話 番 号 052(242)7875

情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）認証取得のお知らせ

当社は、2021年 12月 22日に、本社内一部部署にて情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の国際

規格「ISO/IEC 27001：2013、JIS Q 27001：2014」の認証を取得いたしましたのでお知らせいたします。

今後も、情報セキュリティ基本方針を全社員が認識し、情報セキュリティマネジメントの継続的な維持・向

上に努め、さらなるお客様の信頼性向上に取り組んでまいります。

詳細につきましては別紙をご覧ください。

以 上

2021 年 12 月 23 日

情報セキュリティマネジメントシステム(ISMS)認証を取得しました

シンクレイヤ株式会社は、2021 年 12 月 22 日付けで情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）

の国際規格「ISO/IEC 27001：2013、JIS Q 27001：2014」の認証を取得いたしました。

シンクレイヤは今後も、情報セキュリティ基本方針を全社員が認識し、情報セキュリティマネジメント

の継続的な維持・向上に努め、さらなるお客様の信頼性向上に取り組んでまいります。

➢ 登録組織       シンクレイヤ株式会社

➢ 審査登録証番号    MSA-IS-529

➢ 認証規格       ISO/IEC 27001：2013、JIS Q 27001：2014

➢ 対象範囲       シンクレイヤ 本社内 以下の部署

ネットワークシステム推進部、営業企画部（営業戦略グループ）、

総務部（情報システム課）

➢ 審査・登録機関    株式会社 マネジメントシステム評価センター(MSA)

➢ 認証登録日      2021 年 12 月 22 日

情報セキュリティ基本方針 は当社ホームページにてご確認ください。

MSA-IS-529